1

 ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DE 14  DE JANEIRO
DE 2020.   DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ.  Aos catorze dias do mês

de janeiro do ano de dois mil e vinte, no prédio da Câmara Municipal, situado na

Rua Martins Coelho, 96, onde funciona o Poder Legislativo, realizou-se a primeira

extraordinária da Câmara Municipal de Juquiá. Pelo livro de presença verificou-se

o comparecimento dos seguintes vereadores. 01. ANTONIO XAVIER
CAVALCANTE, 02. FABIANO APARECIDO TEIXEIRA, 03. FABIANO
DOS SANTOS OLIVEIRA, 04. JOSÉ ANTONIO FREIRE, 05. JOSÉ
MARIA LEMOS SOARES,  06. LÁZARO ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS,
07. NAZEM JAZE, 08.  PABLO RODRIGO DA SILVA LARA, 09.
ROBERTO DE SOUSA ALVES,   E  10. RONALDO DE OLIVEIRA
MARCELINO.

1. ABERTURA DOS TRABALHOS DA SESSÃO

2. CHAMADA REGIMENTAL

3. LEITURA DA BÍBLIA SAGRADA

1. PROJETO DE LEI N.º 01/2020, do Executivo, “Que dispõe sobre abertura de

crédito especial por superávit financeiro, da cessão onerosa, Lei Federal n.º

13.885/2019 e dá outras providências”;

2. PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N.º 001/2020, (Revisão Geral Anual dos

Servidores);

3. PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N.º 002/2020,  (Revisão Geral Anual dos

Vereadores);

4. PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 001/2020 (Fixação dos Subsídios dos

Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de Juquiá);

5. PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N.º 003/2020, (Concede Gratificação

Natalina e Terço Constitucional de Férias aos Vereadores);

6. PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N.º 004/2020 (Fixação dos subsídios do

Prefeito e do Vice-Prefeito Municipal).

 2

 ____________________________

   NAZEM JAZE - PRESIDENTE

	ATA DA PRIMEIRA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DE 14  DE JANEIRO DE 2020.   DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ.  Aos catorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, no prédio da Câmara Municipal, situado na Rua Martins Coelho, 96, onde funciona o Poder...